(b) *infidele*; ut ām̄ia, Oſeo 1. peccatum est gravissimum, Job.
16: 8, 9. multorum malorum & peccatorum cauſa, Rom. 1: 18, 21.
ita ſignificanter hic dicitur: ne fit cor infidelitatis pravum. Infide-
litas verbi divini vim impedit, Hebr. 4: 2. omnia nobis contaminat,
Tit. 1: 15. excludit à coelesti quiete, Hebr. 3: 19. & 4: 6. adfert damnationem, Marc. 16: 16. Job. 3: 18. ergo ſummo studio vitanda, Hebr.

4:11. (2) *Deficiens a Deo vivo*: Deus verus dicitur Deus vivens, quia in se perfectissimam vitam habet, *Jos.* 3:10. *Jer.* 10:10. *1.Tim.* 6:16. & omnibus vitam dat. *Num.* 16:22. *Deut.* 30:20. *Aet.* 17: v. 25. Ab illo ergo deficere, summa est infelicitas, *Jer.* 2: 13. Speciatim a. hic præmonentur ne deficiant a fide in Christum NB. *Hebr.* 3: v. 14. qui est verus Deus, *1.Job.* 5: 20. filius Dei vivi, *Matth.* 16: 16. & ipsa vita, *Job.* 11: 25. & 14: 6.

Uſus. Diligens exāmen & probatio cordis nostri, necessaria valde est, an vera in nobis sit fides, 1. Cor. 13: 5. an sit cor nostrum rectum, 1. Reg. 8: 61, 1. Chron. 30: 19. an purum, Psal. 24: 4. Matth. 5: 8. caveamus ne accuset nos cor nostrum, 1. Job. 3: 20. ne simus tales ut sententia Petri in nos quadret, Act. 8: 22: 22, 23. omnis generis vitia, maxime infidelitatem, expellamus, 1. Pet. 2: 1. quia per illam Christus nobis est perra scandali, 1. Pet. 2: 8. per illam Evangelium est nobis caligo, 2. Cor. 4: 4. per illam cor nostrum officina est diaboli, Eph. 2: 2. & mors per illam est nobis janua in infernum. Job. 8: 24. Apoc. 21: 8. & attrahit cumulum iræ divinæ, Ephes. 5: 6. Christo itaque firma fide adhæreamus, Rom. 10: 9-11. & illum sincero amore diligamus, Rem. 8: 39. 1. Cor. 16: 22. voventes semper, ex Ps. 51: 12. & 119: 80.

II. *Affidua admonitione*, ubi (a) qui admonendi, ut han sord
maner eder sielswai h. e. unus alterum, ita exponitur illud εαυτος, Eph.
4: 32. Coll. 3: 16. 1. Thess. 5: 13. modeste & serio pro ratione status cu-
juvis, 1. Tim. 5: 1, 2. 1. Job. 2: 12-14. (β) qualis sit admonitio, id expri-
mit ipsa vox ορθολεγην, qvæ de diligenti & sincero converten-
di studio, a Baptista & Apostolis adhibito, usurpatatur, Lnc. 3: 18. Rom.
12: 1. & 15: 10. 1. Cor. 4: 16. 2. Cor. 5: 20. Philip. 4: 2. (γ) quando?
alle Dagar και διατηνημενη, singulis diebus, qvod exprimitur
ετηδη & οτηδη, 2. Tim. 4: 2. non semel & bis, sed per totam vitam,
2. Pet. 1: 13. Est hoc i rātan tādhī Psal. 32: 6. (δ) Qvamdiu? sā länge
sitet nōmnes i Dagh: qvod Moses ductu Spir. S. suo tempore dixit,
Exod. 14: 13. qvod Iosuæ dictum, Jos. 3: 7: qvod David eodem spi-
ritu monuit, Psal. 95: 8. Hebr. 3: 7, 8. Illud bodie, Apostolus etiam
suo tempore valere hic ostendit, v. 13. ac notat imprimis το bodie
nobis Christianis, gracioſissimum illud tempus, quo Evangelium no-
bis annunciatur, & nos viventes id audire possumus, Job. ii: 9. & 12:
35: 2. Cor. 6: 2, 3. tunc ad Deum & salvatorem nostrum tempeſti-
ve conſugiamus, Eſa. 55: 6.

Uſus I, de non differenda poenitentia in diem crastinum. vid.
Gone

a Deo vivo: Deus verus dicitur Deus vivens, quia in se perfectissimam vitam habet Jos. 3:10. Jer. 10:10. 1. Tim. 6:16. & omnibus vitam dat. Num. 16:22. Deut. 30:20. Act. 17: v. 25. Ab illo ergo deficere, summa est infelicitas. Ier. 23: 13. Speciatim a. hic præmonentur ne deficiant a fide in Christum NB. Hebr. 3:v.14. qui est verus Deus, 1. Job. 5:20. filius Dei vivi, Matth. 16:16. & ipsa vita, Job 11: 25. & 14:6.

U/sus. Diligens examen & probatio cordis nostri, necessaria valde est, an vera in nobis sit fides. Cor. 13:5. an sit cor nostrum rectum 1. Reg. 8: 61. 1. Cbron. 30:19. an purum, Psal. 24:4. Matth. 5:8. caveamus ne accuset nos cor nostrum, 1. Job. 3:20. ne simus tales ut sententia Petri in nos quadret, Act. 8:22:28. 23. omnis generis virtus, maxime int̄dilectatem, expellamus, 1. Pet. 2:1. quia per illam Christus nobis est petra scandali 1. Pet. 2:8. per illam Evangelium est nobis caligo, 2. Cor. 4:4. per illam cor nostrum officina est diaboli, Eph. 2:2. & mors per illam est nobis janua in infernum. Job 8: 24. Apoc. 21:8. & attrahit cumulum iræ divinæ, Ephes. 5:6. Christo itaque firma fide adhæreamus, Rom. 10:9.11. & illum sincero amore diligamus, Rom. 8: 39. 1. Cor. 16:22. voventes semper ex Psal. 51:12. & 119:80.

II. A fiducia admonitione, ubi (a) qui admonendi utram formanar eber
fieſſƿa / b. c. unus alterum, ita exponitur illud ēav̄ḡs Eph. 4:32. Coll. 3:16.
1. Thess. 5:13. modeſte & ſerio pro ratione ſtatus cuiusvis, 1. Tim. 5:1,2. 1. Job. 2: 12.14. (β) qualis fit admonitio, id exprimit ipſa vox τοῦ θεοῦ εἰναι, quæ de diligentis & ſincero convertendi ſtudio, a Baptista & Apoſtolis adhibito, usurpatur, Luc. 3:18. Rom. 12:1. & 15:30. 1. Cor. 4:16. 2. Cor 5:20. Philip. 4. 2. (γ) quando? alla Dagher/ καὶ ἐκάστη ὥμερον, ſingulis diebus, quod exprimitur τιῆδη & οὐτιῆδη / 2 Tim. 4.2. non ſemel & bis, ſed per totam vitam, 2. Pet. 1.13. Eſt hoc trāctan tñidh / Psal. 32:6. (δ) Quāndiu? ſā länge thet nāmo
nes i. Dagh: quod Moles ductu Spir. S. ſuo tempore dixit, Exod 14:13. quod Joluz dictum, Jos. 3:7 quod David eodem ſpiritu monuit, Psal. 95: 8. Hebr. 3: 7,8. Illud hodie, Apoſtolum etiam ſuo tempore valere hic oſten- dit, v.13. ac notat imprimis τὸ hodie nobis Christianis, gratiosiſimum il- lud tempus, quo Evangelium nobis annuntiatur, & noſ viventes id au- dire poſſumus, Job. 11:9 & 12:15. 2. Cor. 6.2,3. tunc ad Deum & salvatorem noſtrum tempeſtive conſugiamus, Eſ/4 55:6.

U/sus 1. de non differenda poenitentia in diem crastinuſ. vid.

Conc. 2.675. die 4. ad Jon. 2.3. & 1676. die 3 Conc. s. & alibi passim cons. Joël.
2.12 Syr. 18.22 Matth. 3.10 Apol. 2.5. & hanc iunctura pene certa necessita-
tem S. R. M. nobis hodie inculcare voluit, cum hic ex Hebr. 3.33. cutti ex
Rom. 4.4,5 rump ex Luc. 13.6. 9.

II. Admonitionem diligenter & sollicitè esse adhibendam: Pri-
mum qui item ut officii Sacri pars in ministris Ecclesie hoc incumbit, Ezek. 3.
v.17 19 1. Cor. 4. v.14 Coll. 1. v.28. 1 Thess. 5. v.22. Utinā id majori studio ab ani-
marum curatōribꝫ fieret, & non tantum bis aut semel in septimana, conci-
onibꝫ publicis, sed & quavis occasione alia, Proph. 2. v.11 quando inter audi-
tores suos sum, vel apud aliꝫ, de quibus spes emendationis est; non jecis &
vanitatibus aliis, ne dum potationibꝫ & ahorū criminatione, scandalo sint
simplicioribus, se. I necessariis admonitionibus cognitionem salutarem &
vitam ver. Christianam in singulis proumoveant, ita D. Paulus, ad 1. Cor. 2. v.31. 1.
Thess 2. v.9,10,11,12. &c. Deinde, quoniam Christiani sunt sacerdotes spiri-
tuales, 1. Pet. 2. v.9. Apol. 1. v.6 & 5. v.10. etiam tenentur omnes se invicem, ali-
us alium, monere & viam salutis dirigere, ad id dueimur expressis manda-
tis, 1. Thess. 5. v.11 Hebr. 10. v.25. & ceteris commendatione, Jas. 5. v.19,20. (vid. D.D.
Spener. & alii de sacerdos spirituali.)

III. Indurationis evitazione. Þðrhård - bedragelse. antea in Conc. l. ex
Rom. 3. v. 4,5. de indurationis vicio & malis, quæ attrahit; hic discimus,
quomodo attrahitur, videlicet per peccatorum deceptionem: cuti quis tentati-
oni concupiscentiarum suarum non resistit, Jas. 1. v.14. Rom. 7. v.14. sed ac-
cedente ulteriori suggestione Diaboli, irretitur peccatorum laqueis, 2.
Tim. 2. v.26 dum itaq; peccatores cor suum cum cura non observant, sed
patiuntur amissio in illo radicari, vers. 12. placent sibi in defectione a Deo.
Jer. 6. v.10,14,19. & admonitiones contemnunt, Alt. 13. v.4 &c. tunc contrahit
cor indurationem, Ps. 69. v. 29. Syr. 21. v.3. M Ruth. 2.3. v.37. Ad 7. v.51. &c.

2/30 Summe cavendum est peccatum Pj. 18. v.24. Tob. 4. v.8. Syr. 21.
v.1,2,3. a dulcedine peccati, Syr. 27. v.14. nam etiam Paulus peccatum de-
cepit, Rom. 7. v.8. n. Nam postquam nos savitatem sua inelcavit, Proph. 7. v.21.
Tob. 3. v.2. Pet. 2. v.12,13,14,15. Jas. 4. v.1,3. postea nos ut hostis adoritur, Psal.
90. v.13 Syr. 27. v.14. captivos abducit, Esa. 6.4. v.6. & necat, Proph. 7. v.22,23.
Jas. 1. v.5. itaq; nos muniamus adversus libidinem peccandi pietatis studio,
Rom. 6. v.13. 19. 1. Pet. 4. v.1,2,3. &c piis precibus Syr. 23. 4,5. 6. Conclusio ex Psal.
139. 23, 24.

423.

Cong. 2; 1675. die 4. ad Jon. 3: 3. & 1676. die 3. Cong. 2. & alibi pas-
sim. conf. Joël 2: 12. Syr. 18: 22. Matth. 3: 10. Apoc. 2: 5. & hanc ma-
turę poenitentię necessitatem S. R. M. nobis bodie inculcare voluit,
cum hic ex Hebr. 3: 13. tum ex Rom. 4: 4, 5. tum ex Lut. 13: 6-9.

18

II. Admonitionem diligenter & sollicite esse adhibendam: Pri-
mum quidem ut officii sacri pars ministris Ecclesiae hoc incum-
bit, Ezech. 3: v. 17-19. 1. Cor. 4: v. 14. Coll. 1: v. 28. 1. Thess. 5: v. 22. Utinam id majori studio ab animarum curatoribus fieret, & non tan-
tum bis aut semel in septimana, concionibus publicis; sed & qua-
vis occasione alia. Prov. 25: v. 11. quando inter auditores suos sunt,
vel apud alios, de quibus spes emendationis est; non jocis & va-
nitatibus aliis, nedum porationibus & aliorum criminatione, scan-
dalo sint simplicioribus, sed necessariis admonitionibus, cognitionem
salutarem & vitam vere Christianam in singulis promoveant, ita B.
Paulus, Act. 20: v. 31. 1. Thess. 2: v. 9, 10, 11, 12. &c. Deinde, quoniam
Christiani sunt sacerdotes spirituales, 1. Pet. 2: v. 9. Apoc. 1: v. 6. & 5:
v. 10. etiam tenentur omnes se invicem, alias alium, monere & in
viam salutis dirigere, ad id ducimur expressis mandatis, 1. Thess. 5:
v. 11. Hebr. 10: v. 25. & commendatione, Jac. 5: v. 19, 20. (vid. D. D.
Spener. & alii de sacerdot. spirituali:)

III. Indurationis evitazione. Förhård--bedräglse. antea in Conc.
I. ex Rom. 4: v. 4, 5. de indurationis visio & malis, qm̄ attrahit; hic
discimus, quomodo attrahitur, videlicet per peccatorum desceptionem:
cum quis tentationi concupiscentiarum suarum non resistit,
Jac. 1: v. 14. Rom. 7: v. 14. sed accedente ulteriori suggestione Diabo-
li, inseritur peccatorum laqueis, 2. Tim. 2: v. 26. dum itaq; peccatores
cor suum cum cura non observant, sed patiuntur amissi in illo ra-
dicari, vers. 12. placent sibi in defectione a Deo, Jer. 6: v. 10, 14, 19.
& admonitiones contemnunt, Act. 13: v. 46. tunc contrahit cor in-
durationem, Psal. 69: v. 39. Syr. 21: v. 8. Matth. 23: v. 37. Act. 7: v. 51. &c.

Uſus. Summe cavendum est peccatum, Psal. 18: v. 24. Tob. 4: v. 6. Ex Danuvio in loco
modestus et minus
prosternens et minor
tremens et
Syr. 21: v. 1, 2, 3. a dulcedine peccati, Syr. 27: v. 14. nam etiam Paulum
peccatum decepit, Rom. 7: v. 8, 11. Nam postquam nos syavitate sua in-
escavit, Prov. 7: v. 21. Tit. 3: v. 3. 2. Pet. 2: v. 12, 13, 14, 18. Jac. 4: v. 1, 3.
postea nos ut hostis adoritur, Psal. 40: v. 13. Syr. 27: v. 11. captivos
abducit, Esai. 64: v. 6. & necat, Prov. 7: v. 21, 23. Jac. 1: 17. itaq; nos
muriamus adversus libidine in peccandi, pietatis studio, Rom. 6: v. 13, 19.
1. Pet. 4: v. 2, 3. & piis precibus Syr. 23: 4, 5, 6. Conclusio ex Ps. 139: 23, 24.